
原口鴻巣市長  就任
2月26日理事長選挙実施

市町村長側組合会議員の理事に

大橋加須市長  就任

新 理 事 長 に

　去る2月26日、理事長選挙が行われ、その結果、新理事長に鴻巣市長
の原口和久氏が選出され、同日付けで理事長に就任されましたので、お
知らせいたします。
　また、理事長職務代理者には、熊谷市長の富岡 清氏が再任されました。

　市町村長側理事の欠員が生じたことにより、去る2月26日、理事の補欠選挙が
行われ、その結果、加須市長の大橋良一氏が選出され、同日付けで理事に就任
されましたので、お知らせいたします。

理事長就任あいさつ
　組合員及びその家族の皆様におかれましては、益 ご々健勝のこととお慶び申し上げます。
　このたび、私は、理事長にご推挙いただき、その重責を担うことになりました。
　本組合は、組合員及び被扶養者を合わせ、11万2千人を擁する全国最大規模の組合であり、各
種事業について、充実した内容で運営されておりますが、これもひとえに組合員皆様方のご協力の
賜物と感謝を申し上げる次第です。
　共済事業を取り巻く情勢は年々厳しい状況ではありますが、共済組合の円滑な運営と発展のため、
組合会議員のお力添えをいただき、最善の努力を尽くす所存でございますので、今後とも組合員の
皆様のご支援、ご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

理事長　原口和久
（鴻巣市長）

2 共済だより
2014.4.April No.594


